

Information om fondförändring

November 2017

SEB Investment Management AB, Luxemburgfilialen har beslutat att genomföra förändringar i SEB High Yield – SEB European High Fund. Förändringarna träder i kraft den 12 december 2017 och är godkända av finansinspektionen i Luxemburg, Commission de Surveillance du Secteur Financier.

Förändringar i SEB High Yield - SEB European High Yield Fund

Vi vill informera om förändringar i SEB High Yield - SEB European High Yield Fund. Förändringarna träder i kraft den 12 december 2017.

SEB High Yield är en Luxemburgregistrerad fond som har så kallad paraplystruktur och inkluderar delfonden SEB European High Yield Fund, nedan kallad fonden. Fonden har flera andelsklasser och deras fullständiga namn samt svenska marknadsföringsnamn framgår av tabellen nedan.

Berörda kunder behöver inte vidta några åtgärder med anledning av de förändringar som beskrivs här. Om du inte vill vara investerad i fonden framöver med anledning av förändringarna kan du lösa in dina andelar avgiftsfritt, men detta måste i så fall göras innan den 12 december 2017.

Byte av riskbedömningsmetod

Ett fondbolag ska med hänsyn taget till fondens placeringsstrategier etc välja en riskbedömningsmetod för beräkning av fondens sammanlagda exponeringar. Åtagandemetoden innebär att derivatinstru-

ment tas upp till den underliggande tillgångens exponering. Även en avancerad riskbedömningsmetod som en Value at Risk-modell (VaR) kan väljas efter tillstånd av tillsynsmyndigheten. Fonden kommer byta riskbedömningsmetod från VaR till åtagandemetoden. Anledningen till bytet av metod är att vi anser att åtagandemetoden är bättre anpassad för att beräkna fondens globala riskeponering.

Räkenskapsår

Paraplyfonden SEB High Yield kommer byta räkenskapsår från och med den 1 januari 2018. För att gradvis ändra räkenskapsår så kommer räkenskapsåret som slutar den 31 oktober 2017 att förlängas till den 31 december 2017. Med start 2018 kommer däremot räkenskapsåret börja den 1 januari och sluta den 31 december samma år.

Ytterligare information

Du behöver, som nämnts inledningsvis, inte vidta några åtgärder med anledning av förändringarna. Vi tar som vanligt inte ut någon avgift vid köp, byte eller försäljning i fonden. Vi vill dock uppmärksamma att byte eller försäljning kan medföra skatteeffekter för dig.

Svenskt marknadsföringsnamn	Fullständigt legalt fondbamn	ISIN-kod
SEB European High Yield Fund SEK - Lux	SEB High Yield - SEB European High Yield Fund	LU0977257640
SEB European High Yield Fund HNW SEK - Lux	SEB High Yield - SEB European High Yield Fund	LU1084480752

Mer information

Uppdaterad produktokumentation såsom faktablad och prospekt publiceras på www.seb.se/fonder.